
Petra D. (kojakova) ID 27351 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.2.2019, 7:59

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za nahlédnutí do mého albíčka.
  Všechny věci zde inzerované jsou po mých dětech, nebo po mně či manželovi.
  Vyjímečně můžu mít i věcičky, které prodává kamarádka.
  Vše zasílám, až po připsání peněz na účet. Na dobírku nezasílám.
  Do zahraničí také neposílám.
  K ceně účtuji poštovné dle pošty.
  POZOR!!! Od 1. května 2016 POŠTA OPĚT ZDRAŽUJE!
  CENY poštovného budu upravovat postupně, tak aby jste se nedivily, když Vám poštovné nebude souhlasit.
  Nový ceník poštovného České pošty CENY OD 1.1.2017
  Druh zásilky 50 g 100 g 500 g 1 kg 2 kg
  Obyčejné psaní 16,00 Kč 20,00 Kč 24,00 Kč 30,00 Kč
  Doporučené psaní 38,00 Kč 46,00 Kč 48,00 Kč 54,00 Kč 60,00 Kč
  Cenné psaní 43,00 Kč 47,00 Kč 49,00 Kč 55,00 Kč 61,00 Kč
  Doporučený balíček 74,00 Kč 79,00 Kč 83,00 Kč

  NA NAŠÍ POŠTĚ MI MĚŘÍ KAŽDÝ MILIMETR, TAK SE OMLOUVÁM, KDYŽ SE VÁM ZDÁ POŠTOVNÉ VĚTŠÍ. ALE TADY JSOU NA TO
FAKT PŘÍSNÝ.!!!

  CENY OD 1.1.2017

  CENNÝ BALÍK
  2 kg 110,00
  5 kg 117,00 -
  10 kg 132,00 -
  15 kg 140,49 170,00
  20 kg 155,36 188,00
  OBYČEJNÝ BALÍK
  2 kg 74,00 -
  5 kg 81,00 -
  10 kg 95,00 -
  15 kg 104,95 127,00
  20 kg 119,00 144,00
  BALÍK DO RUKY
  2 kg 128,-
  3 kg 138,-
  4 kg 142,-
  5 kg 149,-
  6 kg 153
  7 kg 156,-

  1) Cena je uvedena bez příplatku za udanou cenu.
  2) Obálka nebo nesložený kartónový lístek, pravoúhlého tvaru, s rozměry max. 23,1 x 16,4 x 0,5 cm.
  3) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech jejích tří rozměrů 90 cm.
  4) Délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 2 cm.
  5) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 240 cm a součet všech jejích tří rozměrů 300 cm.
  6) Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm.
  7) Osvobození se nevztahuje na ceny za doplňkové služby.

  Vzhledem k novým cenám a podmínkám poštovného 2 větší věci těžko zabalím do výšky 5 cm, pokuď jsou to rifle atd. ,takže
většinou připočítávám vyšší poštovné.
  Na výslovnou vaši žádost a na Vaše riziko mohu poslat i obyčejně. Ale není podací lístek a nelze při případném nedoručení
zásilku dohledat. Prosím nežádejte obyčejné poštovné za 21,-Kč při věci, kterou nelze zabalit do 2 cm ( svetry,rifle,hračky
atd.)

  Prodávané věci rezervuji 7 dní, pokud do té doby nepřijde platba, uvolňuji je dál.
  Vše se snažím popsat co nejlépe, na případné další dotazy ráda odpovím.
  Budu ráda, když mne budete informovat, že jste balíček obdrželi a v hodnocení napsali svůj názor. 7dní po odeslání balíčků a
žádné reakci považuji balíček za doručený v pořádku.
  Při potížích nebo čekání na mateřskou, se můžeme domluvit a vážným zájemcům rezervuji věci i déle, dle dohody předem.
  JE SLUŠNÉ jestliže se rozhodnete rezervovanou věc neodebrat a tudíž nezaplatit
  ( našla jste někde jinou atd.) dát mi včas vědět a zrušit rezervaci a já nabídnu dále.
  Ale nechat si držet rezervované věci 2 i 3týdny a na mé e.maily nereagovat je velmi nevhodné a okamžitě píši negativní
hodnocení. Při jasném vysvětlení (třeba pobyt v nemocnici atd..) negativní hodnocení opravím.

                                                stránka 1 / 2



Petra D. (kojakova) ID 27351 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.2.2019, 7:59

  Balíčky odesílám 2x týdně dle mé rodiny. Mám 4 děti, takže se může stát, že z vážných důvodů může dojít ke změně, vždy
vše případným zájemcům píši osobně na e.maily.
  Proto sledujte e.maily, očekáváte-li balíček, dříve než by došlo k nedoruzumění.
  Máte-li nějaký problém s odebranou věcí, prosím nejdříve o vyrozumění mně, než hned psát negativní hodnocení. Je možná
domluva, bude-li chyba na mé straně.
  Uživatelé berou na vědomí, že internetový obchod obsahuje rizika. Každý pohlížíme na případné používání jinak, vše popisuji,
ikdyž každý múže udělat chybu. Ptejte se máte-li pochybnosti, dotazy. Při případném vrácení zboží z vážného důvodu, né, že
věc mi není, je jiné barvy,atd. platím jen cenu věci. Z jiných důvodů dle domluvy. Prodejce však nemusí vracet spotřebiteli jím
zaplacené náklady na dodání zboží od prodejce ke spotřebiteli ve výši, která převyšuje nejlevnější nabízený způsob dodání.
Náklady s vracením zboží zpět prodejci při odstoupení vždy nese spotřebitel.
  Otevřené balíčky, nebo nějak poškozené, odebírejte od doručovatelky jen po zkontrolování. Dojde-li k poničení, nebo bude-li
něco chybět nahlásit a sepsat s poštou okamžitě. Na pozdější reklamaci se nebere zřetel a nemůžete chybu pošty chtít
zaplatit ode mně.
  Přeji Vám i mně bez problémový obchůdek.
  Petra.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

